
BM.0050.166.2023 
 

Zarządzenie nr 166/2023 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia druku wzoru aneksów do organizacji przedszkoli i szkół 

prowadzonych przez Miasto Kobyłka 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 57 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 w związku art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy 

z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 900) oraz § 17 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 

502 ze zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Wprowadzam druki wzoru aneksu do organizacji przedszkoli i szkół, dla których 

organem prowadzącym jest Miasto Kobyłka, w brzmieniu załącznika nr 1 i nr 2 do 

Zarządzenia 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Wydziału Oświaty oraz dyrektorom: 

przedszkola, szkół  podstawowych i zespołu szkół, prowadzonych przez Miasto Kobyłka. 

 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 166/2023 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

 

............................................. 
pieczątka szkoły/przedszkola 

znak: ………………… 

 

 

ANEKS NR …...../ 20..…./20…… 

do Arkusza organizacji przedszkola/szkoły podstawowej1) 

na  rok szkolny 20……/20…... 

 

Wnioskuję o zwiększenie tygodniowej liczby godzin płatnych z budżetu Miasta Kobyłka 

w okresie od …………………… do ……….………… w związku z nauczaniem 

indywidualnym ucznia oddziału przedszkolnego/klasy …………. przedszkola/szkoły 

podstawowej1), na podstawie wniosku rodziców z dnia ……………………. oraz  orzeczenia 

z dnia…………………….nr …………………………………………………………………: 

wnioskowana tygodniowa 

liczba godzin zajęć nauczania 

indywidualnego 

liczba tygodni ogółem liczba godzin zajęć nauczania 

indywidualnego we wnioskowanym okresie 

   

 

Zatwierdzona w dniu ……………………….. tygodniowa liczba godzin płatnych z budżetu 

Miasta Kobyłka: .................. 

 

 

 

 

        ....................................................... 
        (data, podpis i pieczątka dyrektora) 
1)niepotrzebne skreślić 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Adnotacja uprawnionego pracownika Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Kobyłka: 

Zwiększenie uzasadnione: § 8 ust. 1/§ 9 ust. 1 pkt ….. rozporządzenia MEN z dnia 9 sierpnia 2017 r. w sprawie  

indywidualnego obowiązkowego rocznego przygotowania przedszkolnego dzieci  i indywidualnego nauczania 

dzieci i młodzieży (Dz. U. z 2017 r. poz. 1616 ze zm.) - proponowana do zatwierdzenia tygodniowa liczba godzin 

nauczania indywidualnego: ……………….. 

 

Tygodniowa liczba godzin płatnych z budżetu Miasta Kobyłka po zmianach ............... 
 

 

      .............................................................. 
      data, podpis i pieczątka uprawnionego  pracownika Wydziału Oświaty 

 

Decyzja organu prowadzącego 

 

Zatwierdzam …..… godz./tyg. zajęć nauczania indywidualnego ucznia klasy/oddziału 

…………………..w okresie od ……………………………… do ……………………………, 

tj. łącznie ……… godzin. 

            

  

        ........................................................ 
        data, podpis i pieczątka Burmistrza Miasta Kobyłka 

 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 166/2023 

Burmistrza Miasta Kobyłka 

z dnia 25  sierpnia 2023  r. 
 

 

............................................. 
pieczątka szkoły/przedszkola 

znak: ………………… 

 

 

ANEKS NR …...../ 20……./20……. 

do Arkusza organizacji przedszkola/ szkoły podstawowej1) 

na rok szkolny 20….…/20…….. 

 

Zatwierdzona w dniu ………………….. tygodniowa liczba godzin płatnych z budżetu Miasta 

Kobyłka: ..................... 

 

Zwiększenie/zmniejszenie1) o ……… godzin tygodniowo w związku z (uzasadnienie): 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

 

 

 

 

        ....................................................... 
        data, podpis i pieczątka dyrektora 

 
1)niepotrzebne skreślić 

 

Adnotacja uprawnionego pracownika Wydziału Oświaty Urzędu Miasta Kobyłka 

............................................................................................................................................................. ........................

.....................................................................................................................................................................................

................................................................................................................................................................................... 

 

Tygodniowa liczba godzin płatnych z budżetu Miasta Kobyłka po zmianach ................. 
 

      

 

……………………………………………………….……. 
     data, podpis i pieczątka uprawnionego pracownika Wydziału Oświaty UM 

 

Decyzja organu prowadzącego 

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

.......................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................... 

 

         

 

      ............................................................................ 
      data, podpis i pieczątka  Burmistrza Miasta Kobyłka 

 

 


